
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2024 z 1 lutego 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2024 z 1 lutego 2024 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 

  

 
 
 
Studia stacjonarne: 
 

1. Andruchewicz Wiktoria, Wymiary osobowości w teorii Eysencka a style radzenia sobie w 

sytuacjach stresowych u pracownic samorządowych zatrudnionych na gminnych 

stanowiskach urzędniczych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

2. Bagińska Patrycja, Aktualizacja siebie i motywacja do sukcesu absolwentów treningu z 

mentoringu i coachingu, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

3. Bartoszek Katarzyna, Cechy osobowości i zainteresowania a nadzieja na sukces u 

dziewcząt z placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, promotor ks. dr 

hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

4. Burén Julia, Jakość relacji przyjacielskiej i dobrostan eudajmonistyczny dorosłych, 

promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

5. Flis Tomasz, Kompetencje interpersonalne i sposoby radzenia sobie ze stresem u 

studentów kierunków społecznych i technicznych, promotor ks. dr hab. Waldemar 

Klinkosz, prof. ucz. 

6. Haładaj Ewa, Depresyjność i zaufanie interpersonalne a utrzymanie abstynencji przez 

osoby uzależnione od alkoholu, promotor dr Sławomir Ślaski 

7. Kołtek Dominika, Cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki a twórcze myślenie u 

mężczyzn należących do subkultury Hip-Hopu, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 

prof. ucz. 

8. Martyniak Helena, Samoocena i obraz ciała a zakupy kompulsywne u młodych dorosłych, 

promotor dr Sławomir Ślaski 

9. Matuszewska Iga, Związki pomiędzy poczuciem koherencji, wglądem w chorobę, 

poczuciem wpływu na przebieg choroby, aleksytymią a klinicznymi objawami 

psychopatologicznymi w schizofrenii, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

10. Przybyszewska Justyna, Postawa wobec seksu i używanie pornografii a skłonność 

do zdrady partnerskiej, promotor dr Sławomir Ślaski  

11. Pydyś  Klaudia, Narcyzm wielkościowy i podatny na zranienie oraz dobrostan 

społeczny a korzystanie z mediów społecznościowych, promotor prof. dr hab. Magdalena 

Żemojtel-Piotrowska 

12. Sękowska Dominika, Perfekcjonizm i satysfakcja seksualna a zadowolenie z relacji 

partnerskiej, promotor dr Sławomir Ślaski 

13. Siczek Piotr, Związki prawicowego i lewicowego autorytaryzmu z religijnością i 

duchowością, promotor dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

14. Tarasiuk Izabela, Wymiary osobowości w teorii Eysencka a samoocena u graczy 

Counter-Strike, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

15. Trzcińska Hanna, Postawy życiowe a zachowania transgresyjne u członkiń 

wspólnoty charyzmatycznej i ateistek, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

16. Wronowska Karolina, Integracja osobowa i poczucie koherencji a dojrzałość do 

zawarcia małżeństwa u Dorosłych Dzieci Rozwiedzionych Rodziców, promotor dr hab. 

Wanda Zagórska, prof. ucz. 

17. Zdanowska Aleksandra, Moderacyjna rola zdrowia w relacji między postawami 

wobec śmierci a samowspółczuciem, promotor dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

Zmiana tematu pracy magisterskiej: 
1. Błaszczak Julia, zatwierdzony temat: Kolejność narodzin a samoocena i odporność 

psychiczna u młodych dorosłych wychowywanych w rodzinach prawidłowych, zmiana na: 
Kolejność narodzin a samoocena i odporność psychiczna u młodych dorosłych kobiet 
wychowywanych w rodzinach prawidłowych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

2. Sałaga Dominika, zatwierdzony temat: Odporność psychiczna i komunikacja 

interpersonalna a style wychowania dzieci u kobiet dorastających w rodzinach z 

problemem alkoholowym, zmiana na: Odporność psychiczna i komunikacja 

interpersonalna a style wychowania dzieci u matek i ojców, promotor dr hab. Maria Ryś, 

prof. ucz. 

 

Studia niestacjonarne:  

1. Przyborowski Jacek (112220), Sztywność poznawcza i tendencja do przedwczesnego 
wnioskowania a przesądność i doświadczenia quasi-psychotyczne, promotor dr hab. 
Marek Nieznański, prof. ucz. 

2. Woińska Anna (112286), Potrzeba aprobaty społecznej i refleksyjność a konformizm i 
podatność na sugestie, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

3. Puchala Natalia Anna (112300), Poczucie winy i nastrój depresyjny a złudzenie mądrości 
po fakcie i pesymizm defensywny, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

4. Stachewicz Zuzanna (112277), Lęk i aleksytymia a pamięć materiału emocjonalnego, 
promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

5. Falkowska Kamila (112245), Elastyczność poznawcza, objawy zmęczenia i poczucie stresu 
w pracy a wypalenie zawodowe u pielęgniarek, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. 
ucz. 

6. Jakubowska Julia (112250), Potrzeba domknięcia poznawczego i poczucie umiejscowienia 
kontroli zdrowia a lęki hipochondryczne, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

7. Zakabłukowska Izabela (112224), Poczucie ciągłości „Ja” w czasie a sprawność pamięci 
prospektywnej i retrospektywnej w okresie wczesnej i późnej dorosłości, promotor dr hab. 
Marek Nieznański, prof. ucz. 

8. Szyszka Katarzyna (112282), Poziom uważności a podatność na dezinformację, prof. ucz. 
9. Golat Weronika (112249), Ruminacje i refleksyjność a unikanie społecznej ekspozycji i lęk 

społeczny, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 
10. Grycyk Sebastian (116450), Stres rodzicielski i nadzieja podstawowa a wypalenie 

rodzicielskie u rodziców dzieci ze spektrum autyzmu, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

 


